
证券代码：601956 证券简称：东贝集团 公告编号：2025-040

湖北东贝机电集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份方案暨取得回购专项

贷款承诺函的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北东贝机电集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 8月 22 日披露了

《关于以集中竞价交易方式回购股份方案暨取得回购专项贷款承诺函的公告》（公告编

号：2025-037），现对原公告相关内容进行更正，具体更正内容如下：

更正前：

重要内容提示：

 回购资金来源：回购专项贷款资金。截至本公告日，公司已经取得中信银行股份有限

公司武汉分行出具的《贷款承诺函》，同意为公司回购股份提供专项贷款支持，该行

承诺向公司提供金额最高不超过人民币 10000 万元(大写：壹亿元)的股票回购专项贷

款，具体贷款事宜将以双方签订的贷款合同为准。

（七）本次回购的资金来源

本次回购的资金来源为回购专项贷款资金。为响应党中央、国务院决策部署，根据

中国人民银行、金融监管总局、中国证监会《关于设立股票回购增持再贷款有关事宜的

通知》，截至本公告日，公司已经取得中信银行股份有限公司武汉分行出具的《贷款承

诺函》，同意为公司回购股份提供专项贷款支持，该行承诺向公司提供金额最高不超过

人民币10000万元(大写：壹亿元)的股票回购专项贷款，具体贷款事宜将以双方签订的贷

款合同为准。



更正后：

重要内容提示：

 回购资金来源：自有资金及回购专项贷款资金。截至本公告日，公司已经取得中信银

行股份有限公司武汉分行出具的《贷款承诺函》，同意为公司回购股份提供专项贷款

支持，该行承诺向公司提供金额最高不超过人民币 7200 万元(大写：柒仟贰佰万元)

的股票回购专项贷款，具体贷款事宜将以双方签订的贷款合同为准。

（七）本次回购的资金来源

本次回购的资金来源为自有资金及回购专项贷款资金。为响应党中央、国务院决策

部署，根据中国人民银行、金融监管总局、中国证监会《关于设立股票回购增持再贷款

有关事宜的通知》，截至本公告日，公司已经取得中信银行股份有限公司武汉分行出具

的《贷款承诺函》，同意为公司回购股份提供专项贷款支持，该行承诺向公司提供金额

最高不超过人民币 7200 万元(大写：柒仟贰佰万元)的股票回购专项贷款，具体贷款事宜

将以双方签订的贷款合同为准。

除上述更正内容外，其他内容保持不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。

特此公告。

湖北东贝机电集团股份有限公司董事会

2025年 8月 23日


	OLE_LINK1

